
17 19 18

8

20

58

33

52

31 51

50

53

4643

46

43

11

43 207

44

43

1

20

43

3
5

24

6 43

20

48

43

16

57
57

27

9

42

47

32

53

43

25

38

39

41 41

8140

26

20 43

61

60 2043

15

43

48

13

35

36

343861

59

61

10 228 29

4 5343

4543

49

30
45

43

38

55
54

2043

54

43

20

12

43 20

54

62

62

66

67

697070
69

68

64
65

37
63

14

71

5874

73

72

75

7676 43

80

78 79 56

82

47

48

43 43

48 43

43

43

DIN

77 77 43

7140

88

71

71

89

NA

9393

93

93

NA only

86

85 87

8789

89

84

83
22

95

83

84

22 22 90

91

58

9021

22

58

91

92

22

92 22
21

94

94

REVISIONS
REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

o Added a bolt 04-04-2019 NRN
n Ændret skiver til sideplader 13-12-2018 NRN

m Tilføjet 30mm skive til sideplader, og ændret 
skive 09-07-2012 TOL Sign.:

Title:

Drawing no.:

-

Reservedelstegning

Morsø 7110

KDU 19.08.03

A2

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
04

-0
4-

20
19

U:\udv\Tegninger\7100\7110 Samling.SLDASM

- Itemno.:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must no be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

Material:

Weight:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

Date:

Option

7100-501 o



ITEM 
NO. tegnnr varenr DESCRIPTION QTY.

1 7100-22 79710100 Sten bag 7110 1
2 7100-21 79710000 Keramisk glas 7110 1
3 7100-23 79710200 Sten side - højre 7110 1
4 02-44710200 44710200 Forramme 7110 1
5 04-44710400 44710400 Sideplade højre 1
6 05-44710500 44710500 Sideplade venstre 7110 1
7 06-44710600 44710600 Bagplade 7110 1
8 07-44710700 44710700 Topplade 7110 1
9 01-44710100 44710100 Bundplade 7110 1

10 03-44710321 44710321 Fyrdør 7110 1
11 08-44710800 44710800 Luftkanal bag 7110 1
12 09-44710900 44710900 Luftkanal bund 7110 1
13 10-44711000 44711000 Luftkanal front 7110 1
14 7100-45 79710500 Isoleringsmåtte 1
15 11-44711100 44711100 Luftkanal sek. højre 1
16 12-44711200 44711200 Luftkanal sek. venstre 1

17 16-44261000 P - 
44261000 Dæksel 1126 1

18 5000-63 545006 Bøjle til røgdæksel 1
19 545007 Afstandsrør ø10x1 L=8,5 2
20 731620 M6x20 Din933 -sort 18
21 1400-204 44256700 Lus med gevind 2
22 74241900 M6x35 Din7991 - A2 6

23 97-44344600 P - 
44344600 Røgtud AUS 1

24 7100-24 79710300 Sten side - venstre 7110 1
25 14-44711400 44711400 Ramme f. askedør 7110 1
26 15-44711521 44711521 Askedør 7110 1
27 7100-16 34711600 Rist 7110 1
28 54146361 Glasbeslag 20mm 4
29 73850800 M5x08 Iso7380 4
30 7100-30 71710600 Holder for sten 7110 2
31 7110-25 71710100 Stråleskærm bag 7110 1
32 7100-26 71710200 Stråleskærm bund 7110 1

33 3600-28 P - 
71360600 Airtightstuds 1

34 7100-17 79711700 Lukkehage 7110 1
35 7100-29 71710500 Greb 7110 1
36 Ny M5x80 Din 912 1
37 7100-32 71710800 Overgangsstykke til greb 1
38 79187200 ø6 x 35mm Spændstift - Din1481 3
39 7100-31 71710700 Holder f. spændstift 1
40 791870 ø6 x 30mm Spændstift - Din1481 1
41 73851000 M5x10 Buttonhead - sort 2
42 68-44712521 44712521 Ben 7100 - Langt 4
43 791891 6mm Din9021 - fzb 44
44 731625 M6x25 Din933 - sort 2
45 731640 M6x40 Din933 - sort 4
46 731650 M6x50 Din931 - sort 4
47 731830 M8X30 Din933 - sort 4
48 731635 M6x35 Din933 - sort 5
49 731610 M6X10 Din933 - sort 2
50 542635 Afstandsrør ø10x1 L=20 2
51 7100-35 54710100 Afstandsrør ø10x1 L=67 2
52 73168000 M6x80 Din931 - sort 2
53 731630 M6x30 Din933 - sort 7
54 746206 06mm Vistop klemskive 8

ITEM 
NO. tegnnr varenr DESCRIPTION QTY.

55 541439 Afstandsrør ø10x1 L=10 4
56 7100-34 71711000 Sekundær Rør 7110 - Lille 1
57 7100-33 71710900 Sekundær Rør 7110 - Stor 2
58 791835 3,5 x 9,5 Din7981 pladeskrue - fzb 7
59 5000-93 545008 Hængselsstift ø5x75 1
60 5000-85 545008 5000-85 - ø5x75 Hængselsstift 1
61 746006 6mm Din125A - messing 3
62 7100-18 34711800 Røgledeplade 7110 2
63 7100-46 79074500 Glasbånd 8x3mm 1
64 7100-37 71711161 Primær greb 7100 1
65 73861000 M6x10 Buttonhead - sort 2
66 7100-38 79710400 Varmeskjold 7110 1
67 7100-40 71711300 Stopbeslag - højre 1
68 7100-39 71711200 Stopbeslag - venstre 1
69 7100-41 71711400 Fladjern for stopbeslag 2
70 731606 M6X06 Din933 - Sort 4
71 739405 M4x05 Din916-45H 3
72 7100-47 71711500 Styr for primærgreb 1
73 73860800 M6x08 Buttonhead - sort 3
74 7100-55 71711700 Grebbeslag 1
75 7100-56 71711800 Beslag for ben 4
76 7100-57 34712100 Konv. sideplade 7140 2
77 73861900 M6x08 Buttonhead - A2 4
78 7100-58 71712061 Låsebeslag sek. rør 3
79 74150804 M5x08 Din933 - A2 3
80 736210 10x20x3 mm Specialskive - sort 2
81 79127000 Lukkehage 1
82 79118200 Greb lille 1400 1

83 54-44262500 P - 
44262500 Røgtud ø150 bearb. - Tysk 2

84 1126-55 542630 Spændstykke 2
85 3600-53 71361700 Fjederbeslag fyrdør 1
86 7100-70 71712300 Fjederblad fyrdør 7100 1
87 73984100 M4x06 Din912 2
88 74701000 Ø5x60 Din 660 1
89 791824 4mm Hesteskolås - Din 6799 1

90 97-44344100 P - 
44344100 Røgtud USA - Fixerbar 1

91 4500-51 544541 Kuglespærre 4500 2

92 64-44262700 P - 
44262700 Røgtud ø155 1

93 79189500 30x8,4x1,25 art9021 skive 16
94 Steel-105 53056500 Hængselsstift ø5x60 1
95 8100-121 71814200 Kuglespærre tysk røgtud 1

96 7100-86 Part of 
71710400 Plade f. primær spjæld 1

97 7100-87 Part of 
71710400 Håndtagsplade f. primær spjæld 1

Sign.:

Title:

Drawing no.:

1:7

7110 Samling

Morsø 7110

KDU 19.08.03

A2
435147,801

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
04

-0
4-

20
19

U:\udv\Tegninger\7100\7110 Samling.SLDASM 7100-501 o

- Itemno.:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

Material:

Weight kg.:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

Date:


	7100-501 Exploderet tegning - 7110 Exploderet tegning
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View8
	Drawing View10
	Drawing View12
	Drawing View13
	Drawing View14
	Drawing View15
	Drawing View16
	Drawing View17
	Drawing View19
	Drawing View20

	7100-501 Exploderet tegning - Sheet2
	Drawing View18


